ផ្ទៃក្នុង

**សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយអនុក្រឹត្យស្តីពីការដាក់ឱ្យអនុវត្តគោលការណ៍ណែនាំ
ស្តីពីនីតិវិធីនិងវិធាននៃការតែងតាំងសមាជិកក្រុមប្រឹក្សាច្បាប់**

និងលិខិតបទដ្ឋានគតិយុត្តផ្សេងទៀត

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១១កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៥ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤

- ឯកឧត្តមទេសរដ្ឋមន្ត្រី ឯកឧត្តមរដ្ឋមន្ត្រីប្រតិភូអមនាយករដ្ឋមន្ត្រី
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ជាថ្នាក់ដឹកនាំទីស្តីការគណៈរដ្ឋមន្ត្រី និងក្រសួង ស្ថាប័ននានារបស់រាជរដ្ឋាភិបាល
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ជាថ្នាក់ដឹកនាំ ទីប្រឹក្សា សមាជិក សមាជិកា នៃក្រុមប្រឹក្សាអ្នកច្បាប់
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី
- ប្អូនៗ និងក្មួយៗ ជានិស្សិតនៅតាមសាកលវិទ្យាល័យនានា!